копия
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва №

О назначении Жуковой И.В.

Руководствуясь пунктом 10.12 Положения о Министерстве культуры

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 20.07.2011 № 590, п р и к а з ы в а ю :

Назначить Жукову Ирину Владимировну на должность директора

Федерального государственного бюджетного учреждения культуры

«Всероссийский историко-этнографический музей» с 14 ноября 2023 года.

Основание: трудовой договор от 08.11.2023 № 02-081123-09.03-40

с руководителем государственного учреждения.

Министр О.Б. Любимова

JI.B. Зотова

ВЕРНО
Советник Отдела
государственной службы и
противодействия коррупции